РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Сельского поселения

Новые Ключи
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _11.11.2019 года №_90_
с. Новые Ключи
[Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»]
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоключевские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Новые Ключи в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Новые Ключи

Муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                             К.В.Музлаков
Леденёва Н.В. 8 846 60 2-95-17